, 	.•

,

ARMANDO .. ÍTS FILHO
Secretário de Administração

•
, . 	t

'OU Cr•:.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA t
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	UMUARAMA

ME1HORANDO EM IODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 256/2009

Nomear GEDALVO PIRES GOMES e concede
gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE' ,

Art. 1° Nomear GEDALVO PIRES GOMES, portador da Cédula
de Identidade RG n° 1.706.892-SSP/PR, para ocupar o cargo em comissão de
Assessor Especial II, símbolo CC 03A, lotado na Secretaria do Gabinete do
Prefeito, a contar de 02 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual ,de 45,85%
(quarenta e cinco vírgula oitenta e cinco por cento) sobre o tSírkbolq,CC-034,á
contar de 02 de fevereiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vig 	a data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 d 	iro de 2009.4  • 1

•

o 026V /0201

ira-do Conforme I

'

PU)iiWWJ
DE _44r  I

UMUMANiÀ;

	 • 	ttiV;42
IV9 ÇO ÕNo •

f H. 	 .

linea\l`C)""
1 V. SERVIÇOS GERAIS

,kterado Conf. r

N9  4151:2/C09

ÇOS
 2-u2. ?rAivt 	'

GEF, 	,

o

,

Alterado Conforme

abiCWW-N,  4" 1 43

Pat(Y5
O DE ATOS OFICIAIS

/

Revogado Conforme
P.,... ...........,azdlio....
.. ... 	.

DIVISÃO DE ATOS OFICIÁIS' ,

	00000001
	00000002